
Zarządzenie Nr 55/2023  

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 18 sierpnia 2023 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2, art. 54 oraz art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia   

11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn.   

zm.) zarządzam co następuje: 

§1  

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi gminnej w miejscowości   

Zadębce". 

w następującym składzie: 

1) Anna Brzuchala —Wojtiuk — Przewodniczący komisji 

2) Krzysztof Józwiak — Członek komisji 

3) Aneta Martyniuk— Sekretarz komisji 

§2  

Komisja o której mowa w §1 rozpocznie działania z dniem powołania, a zakończy   

z dniem podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

§3  

Zadania komisji oraz tryb jej pracy określa „Regulamin pracy komisji przetargowej"   

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski
 


